
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

ZÁPIS  

Z  VÝKONNÉHO VÝBORU, Křenek,  10.11.2017 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák 
Hana Ledvinová 
Jan Danihelka 
Zdeněk Nečas 
Petr Marek 
Lukáš Hořký 
Linda Kölblová 

 Lucie Albrecht – generální 
sekretář 
Ivo Starka -  předseda kontrolní 
komise 
Jakub Tománek -  člen kontrolní 
komise 
Jindřich Havlík -  člen kontrolní 
komise 

 

Program 
 

1) Kontrola MŠMT 

2) Zrušená účast M. Kolmana na ME v Rakousku 

3) Seminář rozhodčích IWWF 2018 

4) Legislativní konference 

5) Porada předsedů 

6) Sportovní centrum mládeže 

7) Inventura skladu 

8) Schvalování výdajů 

9) Hodnocení českých závodů 

10) Termín VH ČSVLW 2018 

11) Seznam výkonů ke kontrole 

12) Financování klubů 

 
 

 

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

 

1) Kontrola MŠMT 
 

Poslední kolo kontroly svazu ze strany MŠMT proběhlo ve čtvrtek 9.11.2017. Ke kontrole byla 

doložena veškerá potřebná dokumentace. Výsledná revizní zpráva bude, dle předběžné informace 

z MŠMT, vydána v první polovině prosince.  

 

 

2) Zrušená účast M. Kolmana na ME v Rakousku 
 

Na minulém jednání VV ČSVLW rozhodl požadovat po Martinu Kolmanovi úhradu marně vyložených 

nákladů ve výši 4.989,- Kč (startovné) a ekvivalent 300 USD (storno poplatek letenky). Zbývající 

částka 1358 USD je ve formě kreditu u letecké společnosti, bude také uhrazena na účet CWWF a 

závodník je může využít soukromě. 

Martin dne 25.10. 2017 dodatečně poslal zprávu od lékaře ze dne 24.10.2017. Vzhledem k tomu, že 

Martin původně uváděl, že lékaře vůbec nenavštívil a léčil se sám, trvá původní rozhodnutí VV. 

Na celkovou částku 44.153,-Kč bude Martinovi vystavena  faktura. 

 

 

3) Seminář rozhodčích IWWF 2018 
 

Lukáš Hořký předložil IWWF nabídku na pořádání školení mezinárodních rozhodčích v Praze na jaře 

2018. VV ČSVLW  nabídku diskutoval. Rozhodnutí ze strany IWWF bude zveřejněno po zasedání 

Tournament Councilu 11.11.2017. 

 

4) Legislativní konference 
 

Jan Danihelka se 7.11.2017 účastnil konference „Problematika financování sportu s ohledem na 

platné legislativní předpisy ČR a EU“. Konstatoval, že výhled  financování svazů v příštím roce je 

neradostný. Situace s pozdní úhradou jednotlivých programů se nejspíš bude opakovat. 

 

 

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

 

5) Porada předsedů 
 

Ludvík Novák se dne 8.11.2017 účastnil „Celostátní porady předsedů národních svazů“. 

Byly řešeny hlavně vztahy mezi ČUS a ČOV. Hovořilo se o možnostech financování sportu 

v následujících letech. Vedení ČUS prý bude i nadále intervenovat vůči MŠMT v zájmu lepší situace ve 

sportu. 

 

6) Sportovní centrum mládeže  
 

Ludvík Novák předloží do 30.11.2017 ke schválení finální návrh vyúčtování SCM. 

Lukáš Hořký předloží návrh aktualizace směrnice  stanovující podmínky pro provoz SCM, směrnice 

bude projednána na dalším VV a předložena VH ČSVLW. 

 

7) Inventura skladu 
 

Petr Marek provede v nejbližší době inventuru svazového skladu a připraví návrh pravidel k výdeji 

svazové výstroje. 

 

8) Schvalování výdajů 
 

Byla navržena směrnice na schvalování výdajů, která bude na příštím jednání VV finalizována a 

následně předložena VH ČSVLW. 

 

9) Hodnocení českých závodů  
 

Zdeněk Nečas nedodal zprávy hlavních rozhodčích a hodnocení je tedy přesunuto na příští VV. 

 

10) Termín VH ČSVLW 2018 
 

Připomínáme, že valná hromada ČSVLW se bude konat 16.2.2018 

Další potřebné informace budou zveřejněny v následujících měsících. 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, zapsaný spolek                                                                  info@cwwf.cz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40, 160 17 Praha 6 - Strahov                    www.cwwf.cz 

 

11) Seznam výkonů ke kontrole 
 

Na webu ČSVLW je umístěn seznam výkonů ke kontrole. 

Případné nesrovnalosti, prosím,  oznamte Haně Ledvinové na email: 

hana.ledvinova@ledvinanabytek.cz, a to nejpozději do 20.11.2017 

 

12) Financování klubů 
 

VV schválil další část financování klubů na základě Směrnice 5.2., která stanovuje systém 

financování TJ/SK CSVLW. 

 

- Příspěvek na trénink TM 

- Za umístění v soutěži TM do 12 let 

- Za výkonnost jednotlivce 

- Příspěvek na uspořádání závodu 

- Příspěvek na přípravu podle umístění na ME, MS a MČR 

 

Dotace budou klubům vyplaceny po podpisu smluv. 

 

13) Odměny závodníků za umístění na mistrovských soutěžích 
 

VV schválil výši čistých odměn závodníků (A. Sedlmajer, M. Kolman, D. Odvárko, O.Kalina, M. 

Gerencsery). Odměny budou závodníkům vyplaceny po podpisu smluv, srážkovou daň uhradí svaz. 

 

 

  

Příští jednání VV se koná 13.12.2017 

 

 

Zapsala Lucie Albrecht 

mailto:hana.ledvinova@ledvinanabytek.cz

